ARSI, Fondo AdP, sez. ant., *Archives de l'enregistrement constitut. et canonique. Pièces et actes avant 1896. 1*, vol. 13 docc. 42-43

ARSI, Fondo AdP, sez. ant. *Archives de l'enregistrement constitut. et canonique. Pièces et actes avant 1896. 1*, vol. 13, doc. 47

ARSI, Fondo AdP, sez. ant., *Archives de l'enregistrement constitut. et canonique. Pièces et actes avant 1896. 1*, vol. 13 doc. 50 f. 1.

ARSI, Fondo AdP, *Archives de l'enregistrement constitut. et canonique. Pièces et actes avant 1896. 1*, vol. 13, doc. n. 10, cc. 67–68

ARSI, Fondo AdP, sez. ant., *Archives de l'enregistrement constitut. et canonique. Pièces et actes avant 1896. 1*, vol. 13, doc. 15, cc. 78-81

ARSI, Fondo AdP, sez. ant., *Archives de l'enregistrement constitut. et canonique. Pièces et actes avant 1896. 1*, vol.13, doc. 15, n. 59, c.1

ARSI, Fondo AdP, sez. ant., *Archives de l'enregistrement constitut. et canonique. Pièces et actes avant 1896. 1*, vol. 13, doc. 15, n. 59, c. 78.

ARSI, Fondo AdP, *Archives de l'enregistrement constitut. et canonique. Pièces et actes avant 1896. 1*, vol. 13, doc. n. 16, cc. 82–85

ARSI, Fondo AdP, sez. ant., *Archives de l'enregistrement constitut. et canonique. Pièces et actes avant 1896. 1*, vol. 13, doc. n. 19, cc. 90–93

ARSI, Fondo AdP, sez. ant., *Archives de l'enregistrement constitut. et canonique. Pièces et actes avant 1896. 1*, vol. 13, doc. 22 cc. 99-102.

ARSI, Fondo AdP, sez. ant., *Archives de l'enregistrement constitut. et canonique. Pièces et actes avant 1896. 1*, vol. 13, docc. 40

ARSI, Fondo AdP, sez. ant., *Archives de l'enregistrement constitut. et canonique. Pièces et actes avant 1896. 1*, vol. 13, doc. n. 43, cc. 163–166

ARSI, Fondo AdP, sez. ant., *Archives de l'enregistrement constitut. et canonique. Pièces et actes avant 1896. 1*, vol. 13 doc. 47.

ARSI, Fondo AdP, sez. ant., *Archives de l'enregistrement constitut. et canonique. Pièces et actes avant 1896. 1*, vol. 13 doc. 50 f. 1

ARSI, Fondo AdP, sez. ant., *Archives de l'enregistrement constitut. et canonique. Pièces et actes avant 1896. 1*, vol. 13, docc. 54, 75

ARSI, Fondo AdP, sez. ant., *Archives de l'enregistrement constitut. et canonique. Pièces et actes avant 1896. 1*, vol. 13, doc. 56

ARSI, Fondo AdP, sez. ant., *Archives de l'enregistrement constitut. et canonique. Pièces et actes avant 1896. 1*, vol. 13 doc. 57, cc. 197-199

ARSI, Fondo AdP, sez. ant., *Archives de l'enregistrement constitut. et canonique. Pièces et actes avant 1896. 1*, vol. 13, doc. 60